
  

Pozvánka 
 
 
 

na třídní schůzky v úterý 21. 9. 2021 od 17:00 hod. 
 

na zahradě Mateřské školy Na Dlouhém lánu, příspěvkové organizace 
Nechanského 3/589, Praha 6  

  

Program: 
 

1. Přivítání ředitelkou školy 

2. Představení lektorů kroužků, informace paní hospodářky 

3. Představení pedagogického sboru 

4. Informace ředitelky školy k provozu školy 

5. Informace pro rodiče během školního roku-třídní e-maily, webové stránky školy, ko-
munikace s třídní učitelkou, komunikace s ředitelkou školy, komunikace s asistentkou 
pedagoga 

6. Plánované akce školy- paní učitelka Šiklová 

7. Diskuse 

8. Schůze SRPŠ 

 

V Praze dne 6.9.2021                                                Bc. Eva Fulínová, ředitelka školy 

 

 

 

 

Pozn.: V tak velkém počtu není možné zajistit bezpečnost dětí, proto schůzka proběhne bez 

přítomnosti dětí. Doporučujeme respirátory. 

 
 
 



  

Pozvánka 
 

na schůzi Spolku rodičů a přátel MŠ Na Dlouhém lánu, Praha 6 
Identifikační číslo spolku: 45246785,  

se sídlem Mateřská škola Na Dlouhém lánu, příspěvková organizace,  
Nechanského 3/589, 160 00 Praha 6 - Vokovice,  

která se koná v  
 

úterý 21. 9. 2021 od 17:00 hod. jako součást třídních schůzek 
 

na zahradě Mateřské školy Na Dlouhém lánu, příspěvkové organizace 
Nechanského 3/589, Praha 6  

  

Program: 
 

1. Zahájení schůze, usnášeníschopnost 

2. Představení činnosti SRPŠ  

3. Hospodaření SRPŠ, schválení výsledku hospodaření, rozpočet na školní rok 
2021/2022 

4. Hlasování o výši příspěvku na školní rok 2021/2022 

5. Volba členů rodičovského výboru 

6. Ostatní  

 
 
Jménem rodičovského výboru dne 6. 9. 2021 
 
Předseda: JUDr. Markéta Cibulková, Ph.D. 
Pokladník: Ing. Tereza Horáková 

 


